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Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

0 1002
0970
0 899

313

Kratka informace

MAICO

MFizka pro ochranu pfed dotykem pro volné sani v konic-

kém provedeni, DN 900

0073.0096

Ocelovy plech
stfibrné

7 kg

7 kg

313 mm

898 mm

313 mm

313 mm

898 mm

313 mm

1 kus

C
4012799730965
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